
 

中标候选人公示表 

(公示期: 2024 年 12 月 24 日——2024 年 12 月 26 日) 

项目名称 硐室5G基站采购 

招标编号 0724-2420CQ079003 

招标人 重庆科华安全设备有限责任公司 

联系电话  

13102356340 

招标代理机构 国义招标股份有限公司 023-63117088 

   

第一中标候选人 上海山源电子科技股份有限公司 

第二中标候选人 晋城市海康电子科技有限公司 

第三中标候选人 山西嘉楠电子科技有限公司 

拟中标人 
上海山源电子科

技股份有限公司 
中标金额 923760.00元 

统一社会信用代码 91310000703196951W 

采购人：重庆科华安全设备有限责任公司   

                

                    2024 年12月24日 

招标代理机构：国义招标股份有限公司 

             

                  2024 年12月24日  

 


